
Patalpų valymo, dezinfekcijos ir vėdinimo 

darbų paskirstymo 

1 priedas  

 

ATMINTINĖ VALYTOJOMS 

Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazijoje (toliau - Gimnazija) maksimaliai 

laikomasi numatytų saugos priemonių, ribojami Gimnazijos bendruomenės kontaktai, laikomasi 

saugaus atstumo.  

Jei organizuojant veiklą naudojamos bendros patalpos (kabinetai, salės ir pan.), po 

kiekvienos pamokos jos išvėdinamos, nuvalomi dažnai liečiami paviršiai, naudotos priemonės. 

Prie valgyklos, tualetų, persirengimo kambarių praustuvių patiekiama skysto muilo, 

popierinių rankšluosčių rankoms sausinti. Rankų dezinfekcijai gerai matomoje vietoje prie įėjimų į 

Gimnaziją pastatytos rankų dezinfekcijai skirtos priemonės.  

Dažnai liečiami paviršiai (durų rankenos, laiptinės turėklai, elektros jungikliai ir kt.) 

valomi paviršiams valyti skirtu valikliu ne rečiau kaip 2 kartus per dieną (10.00 ir 13.00 val.).  

Kriauklės ir kiti sanitariniai mazgai, kuriais naudojasi darbuotojai, dezinfekuojami bei 

išvalomi kiek įmanoma dažniau.  

Valgykloje prie praustuvių patiekiama skysto muilo.  

Kruopščiai atliekamas tualetų, dušų, persirengimo kambarių kriauklių, sanitarinių 

mazgų valymas po pamokų.  

Valytojai, atlikdami valymo darbus, jei šalia yra kitų asmenų, privalo dėvėti 

asmenines apsaugos priemones (toliau- AAP) – veido apsaugines kaukes, skydelius.  

Valymo reikmenys turi būti tinkamai valomi kiekvieno valymo pabaigoje.  

Rankų higiena turėtų būti atliekama kiekvieną kartą, kai nuimamos AAP, pvz., 

pirštinės.  

Valymo metu susidariusios atliekos turėtų būti metamos kaip nerūšiuojamos šiukšlės.  

_____________________________ 


